

EDİTÖR'DEN YEDİNCİ SAYIYA

TÜBA tarafından desteklenen ve TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanına dahil olan AKDENİZ İİBF DERGİSİ, yedinci sayısından itibaren, IBSS (International Bibliography of the Social Sciences) indeksinin taradığı dergiler arasında yerini alacaktır. Bu önemli gelişme için, bugüne kadar dergimize emeği geçen herkesi kutluyorum.

Yedinci sayımızı böyle güzel bir haberle yayınlamanın mutluluğu içindeyken, bir yandan da çok acı bir olayın üzüntüsünü yaşıyoruz. Bir süre önce, Hakem Kurulu üyelerimizden, değerli hocamız Prof. Dr. Aslan Gündüz'ü kaybettik. Kendisi, gerek akademik çalışmaları, gerekse kişiliği ile her zaman “örnek insan” olmuştur. Ne yazık ki, en verimli çağında aramızdan ayrıldı. Anısı önünde saygı ile eğiliyoruz...

Yedinci sayımızın makaleler bölümünde, her biri “kör hakemlik” süreci işletilerek en az iki hakem tarafından değerlendirilmiş ve gerekli görülen değişiklikler yapılmış olan dokuz makale yer alıyor. Makalelerimiz konuları bakımından, her zamanki gibi, oldukça geniş bir yelpazeye yayılıyorlar. Turizm üzerine terörizmin etkilerinden, serbest bölgelerdeki doğrudan yabancı sermaye yatırımlarına uzanan bu makaleler demeti dışında, iki de kitap incelememiz var.

AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin yedinci sayısının yayınlanmasında emeği geçen değerli Hakem Kurulu üyelerimize, yazı gönderen tüm araştırmacılara, dergi politikasını ve içeriğini yönlendiren Yayın Kurulumuza, makale değerlendirme süreçlerini titizlikle işleten Editör Kurulu üyelerimize ve Dergi Sekreterimize, derginin basımını gerçekleştiren Teknik Sorumlularımıza teşekkürlerimi sunarım.

Doç. Dr. Esra ÇAYHAN

Editör

Copyright of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences Faculty Journal / Akdeniz Universitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakultesi Dergisi is the property of Akdeniz University Faculty of Economics & Administrative Sciences and its content may not be copied or emailed to multiple sites or posted to a listserv without the copyright holder's express written permission. However, users may print, download, or email articles for individual use.